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Alemdağ’da Var Bir Yılan (Ciltli) Kitabı Hakkında Bilgiler


Alemdağ’da Var Bir Yılan (Ciltli) Kitabı TÜRKİYE İŞ BANKASI KÜLTÜR YAYINLARI çıkarmış olduğu Alemdağ’da Var Bir Yılan (Ciltli) Kitabını PDF İndir – Alemdağ’da Var Bir Yılan (Ciltli) 25.06.2021 Pdf İndir

Alemdağ’da Var Bir Yılan (Ciltli) PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Alemdağ’da Var Bir Yılan (Ciltli) kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Alemdağ’da Var Bir Yılan (Ciltli) Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. TÜRKİYE İŞ BANKASI KÜLTÜR YAYINLARI ait olan Alemdağ’da Var Bir Yılan (Ciltli) kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Alemdağ’da Var Bir Yılan (Ciltli) Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Alemdağ’da Var Bir Yılan (Ciltli) Kitabı 25.06.2021 tarihinde Sait Faik Abasıyanık tarafından yazılıp TÜRKİYE İŞ BANKASI KÜLTÜR YAYINLARI tarafından basılmıştır. Alemdağ’da Var Bir Yılan (Ciltli) kitabında toplamda 136 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Alemdağ’da Var Bir Yılan (Ciltli) kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Alemdağ’da Var Bir Yılan (Ciltli) Kitabı Özeti – Alemdağ’da Var Bir Yılan (Ciltli) Kitabı Açıklaması 

“İşte karşı karşıyasın. Haydi bakalım. Söyle söyleyeceğini. De diyeceğini. Dinler de. Tatlı tatlı dinler de. Sevgiden söz aç. Ne çıkar; o seni anlarsa değil, sen onu anlarsan bir şeyler olacak.
(…)
Birdenbire bulunduğumuz odanın kapısı açılıverdi. İçeriye rüzgâr girdi. Soğukla beraber yapraklarını dökmüş bir ağaç girdi. Ağacın arkasından duman, dumanın arkasından bir kuş, kuşun arkasından bir bulut girdi.”
 
“Yılan Uykusu” adlı öyküden
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Alemdağ’da Var Bir Yılan (Ciltli)

 Yayınevi / Marka: TÜRKİYE İŞ BANKASI KÜLTÜR YAYINLARI

 Yazar: Sait Faik Abasıyanık

 Basım Tarihi: 25.06.2021

 Sayfa Sayısı: 136

Alemdağ’da Var Bir Yılan (Ciltli) Kitabı İndirme Linkleri – Alemdağ’da Var Bir Yılan (Ciltli) İndir

Alemdağ’da Var Bir Yılan (Ciltli) Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Alemdağ’da Var Bir Yılan (Ciltli) Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Dil Öğreten Hikayeler Türkçe İngilizce Melissa Mey İnkılap Kitabevi PDF İndir
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